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Tavolini elevatore in acciaio inox

Sostegni elevatore a doppio parallelogramma in acciaio inox
Disponibili in diverse misure

Disponibili anche in alluminio

Codice Descrizione Altezza Min e Max mm
4700850 Tavolini elevatore in acciaio 50x210
inox
4700851 Tavolini elevatore in acciaio 60x300
inox
4700852 Tavolini elevatore in acciaio 60x300
inox
4700853 Tavolini elevatore in acciaio 60x450
inox

Lunghezza x Larghezza
mm
120x120

160x160
200x200

300x300
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